me & ineruditum esse dicent, qui doctrinam illorum reprehendam. DIOG. Tu vero plorare illos meo nomine jube. POL. Et haec nuncabo illis. DIOG. Divitibus autem, & lepidissimè caput, hec nostro nomine annuncies quase. Quid, & vani, aurum custoditis? Quid autem cruciatis vos ipsos, cogitantes usuras, & talerum aliud super aliud accumulantes, quos non plus quam unum obolum habentes, venire huc paulo post oportet? POL. Dicentur & haec ad illos. DIOG. Sed & formosis istis & robustis dicas, Megillo puta Corinthio, & Damoxeno palestrite, quod apud nos neque flava comit, nec cœrulei nigrive oculi, neque rubor faciei, amplius ullus est, neque præterea nervi intenti & robusti, neque humeri laborum tolerantes, sed omnia unus pulvis, ut ajunt, nobis calvaria forma nudata scilicet. POL. Non molestum erit, haec ad formosos & robustos illos dicere. DIOG. Etiam peribus, & Lacon, dicas licet, (multi autem sunt, quibus & eares per quam molestia est, & inopiam lugent) ut neque lachrymentur, neque plorent, exposita illis equalitate hac, que hic est, & quod videbunt, eos qui illic divites sunt nihil meliores, quam se habe esse. Lacedamonis autem tuus, haec si

ἐπ ὁψον) σὺν ἐκεῖ πλεσίας καὶ οὐκέτι ἀμεί-
κυς αὐτῷ. καὶ λακεδαιμονίοις ἐπὶ τοῖς στοῖ,
τῶντα εἰς δόκει, παρ' ἐμῷ θητίμησον, λέ-
γων ὑπελεύθαμ αὐτάς. Παλι. μηδὲν ὡς
πιστήμες περὶ λακεδαιμονίων λέγε. καὶ γὰρ
ἀνέξομαί γε. ἀ τὸν στοῦ ἄλλας ἐφη-
θα, ἀπαγγελῶ. Διο. οὐασμοὶ τάτας ἐπει-
σοι δόκει. σὺ δὲ οἵσις πεφεπον, ἀπένεγκε
παρ' ἐμῷ στοῦ λόγῳ,

ΠΛΟΥΤΩΝ, ΚΡΑΤΑ ΜΕΝΙΠΠΟΥ.

Κρόισος.

Οὐ Φέρομεν, ὡς Πλάτων, Μένιππον
τυποῖ τὸν κύνα παροικῆντα. ὥστε ἐ-
σκεῖνόν τοι κακότησον, ηὔμεις μετοικήσο-
μεν εἰς ἔπερον τόπον. Πλά. τί δὲ ὑμᾶς δε-
γὸν ἐργάζεται, ὅμονε κρέτον; Οὐ; Κροῖσον.
ἴπαδε ηὔμεις οἷμώζομεν χειρομένι, σκεί-
νον μερινημεῖοι τῶν στηνῶν, Μίδας μὲν δύοσι
ἔχεισί τοις, Σαρδανάπαλον. ἐπὶ τῆς πολλῆς
τρυφῆς, ἐγὼ ἐπὶ τῶν θυσιαρῶν, θητευελά-

κοῦ

videtur, nomine meo objicias, molles & enar-
varos ipsos esse dictitans. P O L. Ne de Lacede-
moniis, Diogenes, quicquam dicas. non enim fe-
ram. Sed quæ ad ceteros mandasti, ea illis re-
nunciabo. D I O G. Missos igitur faciamus hos,
quando tibi ita videtur. Tu verò ad illos quos
antea dixi, sermones hos meos deferas.

PLVTO, SEV CON- TRA MENIPPVM.

C R O B S U S.

NO N poterimus ferre Pluto, Menippum bunc canem, coabitantem nobiscum. Quapropter aut illum hinc amotum alio loco colloca, aut nos binc aliò commigravimus. PLUT. Quid autem vobis mali adeq facit, quando eodem modo mortuus est ac vos? C R O B S. Postquam nos ploramus & ingemiscimus, illorum reminiscentes, qua apud superos habuimus, utpote, Midas hic auri, Sardanapalus autem multæ voluptatis, ego verò thesaurorum, irridet, & cum conviciis exprobat ea nobis, mancipia & piacula nos vocisando. Interdum autem etiam can-